2018年 8月 10日

各 位

フ ィ ン テ ッ ク  グ ロ ー バ ル 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  玉  井  信  光

（コード番号：8789東証マザーズ）

問合せ先：取締役 上席執行役員 千田 高

電 話 番 号 ： （ 0 3） 6 4 5 6 - 4 6 0 0

行使価額修正条項付き第 18回新株予約権（第三者割当）の大量行使、

行使完了及び月間行使状況に関するお知らせ

2018 年１月 12 日に発行いたしました行使価額修正条項付き第 18 回新株予約権（第三者割当）に関

する、2018 年８月１日から 2018 年８月 10 日までの期間における大量行使につきまして、下記の通り

お知らせいたします。また、これをもって全数が権利行使されましたので、2018 年８月における月間

行使状況につきましても、あわせてお知らせいたします。

記

１. 銘 柄 名
フィンテック グローバル株式会社

第 18 回新株予約権（第三者割当)

２. 月 初 か ら の 交 付 株 式 数 3,371,200株

３.
月 初 か ら 行 使 さ れ た 新 株 予 約 権 の 数 及 び

当該新株予約権の発行総数に対する行使比率
33,712個（発行総数の 14.05％）

４. 前月末時点における未行使の新株予約権の数（株数） 33,712個（3,371,200 株）

５.
現 時 点 に お け る 未 行 使 の

新 株 予 約 権 の 数 （ 株 数 ）
0 個（0株）

６．月初からの行使状況

行使日

交付株式数
行使価額

（円）

行使額面総額

（千円） 新株（株）
移転自己株式

（株）

８月１日（水） 50,100  － 67.5  3,381

８月２日（木） 536,800 － 70.2  37,683

８月３日（金） 1,020,400  － 77.4  78,978

８月６日（月） 131,900  － 82.8  10,921

８月８日（水） 200,000  － 73.8  14,760

８月９日（木） 238,600  － 74.7  17,823

８月 10日（金） 1,193,400 － 75.6 90,221

合計 3,371,200 － － 253,769

（※）前月末時点における発行済株式数：182,615,200 株

７．行使制限に関する状況（上場規程第 434条に基づく行使制限の遵守状況）

①すべての回号を合算した

交付株式数（株）

②発行の払込日時点ににおける

上場株式数（株）

③行使制限に係る行使比率

（①／②）（％）

3,371,200 161,986,400 2.08

以 上